IRMANDADE DA STA CASA DE MISERICORDIA DE STA ADÉLIA
AV: DUQUE DE CAXIAS, 168 - SANTA ADÉLIA - SP - CEP 15.950-000

CNPJ Nº 49.021.348/0001-54 - FONE/FAX (17) 3571.1116 – 3571.22.33
stacasastaadelia@uol.com.br

   UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL PELA  LEI 332  DE  19 /12 /67
  UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL PELA  LEI  10.372  DE  14 /09 /99

 UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL –  PORTARIA  Nº  56,  DE  16 /12 /99
CNAS RESOLUÇÃO 104 DE 29/06/2006 PROCESSO Nº 71010.002628/2005-91

 1

DECLARAÇÃO NEGATIVA DE REMUNERAÇÃO DOS
DIRIGENTES E MEMBROS DO CONSELHO FISCAL

 Declaramos para os devidos fins de direito que existe
remuneração para os Dirigentes e membros do Conselho Fiscal
que atuam na gestão executiva da Irmandade da Santa Casa de
Misericórdia de Santa Adélia.
 Por ser a expressão da verdade, firmamos a presente
declaração em duas vias de igual teor para um só efeito legal.

Santa Adélia, 25 de Agosto de 2025

_________________________________
ANDERSON ALEX SENSON

RG Nº 32.211.120-1
Presidente

		2025-08-25T09:08:31-0300
	IRMANDADE DA STA CASA DE MISERICORDIA DE SANTA AD:49021348000154